PAGE
[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

[image: image3.png]

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 357/19

     DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.019
Concede readaptação temporária à servidora NAIR DE FATIMA MACHADO OLIVEIRA e dá outras providências.
EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS.,  no uso de suas atribuições legais e com base no art. 27 da Lei Complementar 004/2004, e ainda,
Considerando o Protocolo nº 79439/19.
RESOLVE:

Art. 1º
Conceder readaptação temporária pelo período de 180 (cento e oitenta ) dias à servidora NAIR DE FATIMA MACHADO OLIVEIRA ocupante do cargo em provimento efetivo de Servente, a mesma exercerá a função de
Assessoramento Escolar no CEI – Nosso Lar,  de 15/10/19 á 14/04/20, devendo esta apresentar-se para perícia médica a cada (cento e oitenta) dias.

Art.2º
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 15/01/19 ficando revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito ,  23 de dezembro 2.019
  EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal
JAURO BITTENCOURT MORETTO
Secretário Municipal de Gestão

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL)

Diário nº______Fls:_____________
Em:__________________________
PAGE
Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-730  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

[image: image4.wmf]

_1012127186.doc
[image: image1.png]

_1166265160.doc
[image: image1.png]